



**REGIONALNE CENTRUM  
KRWIODAWSTWA I KRWIOLECZNICTWA W KRAKOWIE**

ul. Rzeźnicza 11, 31-540 Kraków  
Sekretariat tel.(012) 261-88-20, fax: (012) 261-88-22, e-mail: sekretariat@rckik.krakow.pl  
centrala: (012) 261-88-00

Kraków, dnia 20 czerwca 2022r.

**WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ I  
DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW**

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego znak ZP-06/22**

Szanowni Państwo,

Stosując się do dyspozycji przepisu art. 284 ust. 2 w zw. z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. 2021 r., poz. 1129) zwanej dalej „ustawa”, Zamawiający – Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Krakowie zawiadamia, że w prowadzonym w trybie podstawowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na **dostawę energii elektrycznej czynnej na potrzeby Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Krakowie** (znak sprawy j. w.), wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia. Treść zapytań wraz z odpowiedziami poniżej:

**Pytanie nr 1:**

Czy Zamawiający uaktualni tabele cen i opłat w zakresie dystrybucji energii elektrycznej zgodnie z obowiązującą Taryfą Operatora Systemu Dystrybucyjnego?

Zgodnie z obowiązującą Taryfą OSD, brakuje następujących pozycji:

- stawka opłaty OZE [zł/MWh]
- stawka kogeneracyjna [zł/MWh];
- opłata mocowa [zł/kWh].

**Odpowiedź: Zamawiający uaktualni formularz ofertowy.**

**Pytanie nr 2:**

Czy Zamawiający wskaże istotne postanowienia umowy w załączniku do SWZ, czy też dana kwestia zostanie uzgodniona po wyborze najkorzystniejszej oferty?

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że treść umowy zostanie uzgodniona po wyborze najkorzystniejszej oferty.**

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną treść SWZ.

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami, Zamawiający działając na podstawie przepisu art. 286 ust. 1 ustawy modyfikuje treść SWZ w następującym zakresie:

Postanowienie pkt. 1 Sekcji XIX SWZ otrzymuje brzmienie:

*„Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza, zobowiązany będzie do podpisania umowy na warunkach określonych po wyborze oferty.”*

W Załączniku nr 1 do SWZ treść tabel otrzymuje brzmienie:

Opis	Ilość szacunkowa podana przez Zamawiającego		Cena jednostkowa netto [zł]	Wartość netto [zł]	Wartość brutto [zł]
Sprzedaż energii elektrycznej – zł/MWh	szczyt przedpołudniowy	210	MWh		
	szczyt popołudniowy	120	MWh		
	w pozostałych godzinach	610	MWh		
Opłata za obsługę rozliczeń – zł/m-c	2 punkty odbioru	za 12 m-cy			
Razem energia elektryczna czynna	suma energii		MWh		
<b>Dystrybucja energii elektrycznej</b>					
Składnik zmienny stawki sieciowej – zł/MWh	940	MWh			
Stawka jakościowa – zł/MWh	940	MWh			

Stawka opłaty przejściowej – zł/kW/miesiąc	300 kW	za 12 m-cy		
Składnik stały stawki sieciowej - zł/kW/miesiąc	300 kW	za 12 m-cy		
Stawka opłaty abonamentowej zł/m-c	2 punkty poboru	za 12 m-cy		
Stawka opłaty OZE [zł/MWh]	940	MWh		
Stawka kogeneracyjna [zł/MWh]	940	MWh		
Opłata mocowa [zł/kWh]	940000 kWh	za 12 m-cy		
Razem dystrybucja energii elektrycznej				
OGÓŁEM (razem energia elektryczna+razem dystrybucja)				

Opis		Ilość szacunkowa podana przez Zamawiającego		Cena jednostkowa netto [zł]	Wartość netto [zł]	Wartość brutto [zł]
Sprzedaż energii elektrycznej – zł/kWh	całodobowa	3500	kWh			
Opłata za obsługę rozliczeń – zł/m-c		1 punkt odb.	za 12 m-cy			
Razem energia elektryczna czynna	suma energii					
<b>Dystrybucja energii elektrycznej</b>						
Składnik zmienny stawki sieciowej – zł/kWh		3500	kWh			
Stawka jakościowa – zł/kWh		3500	kWh			
Stawka opłaty przejściowej – zł/kW/miesiąc		45 kW	za 12 m-cy			
Składnik stały stawki sieciowej zł/kW/miesiąc		45 kW	za 12 m-cy			
Stawka opłaty abonamentowej zł/m-c		1 punkt. pob.	rozlicz. co 1 m-c			
Stawka opłaty OZE [zł/MWh]		3.5	MWh			
Stawka kogeneracyjna [zł/MWh]		3.5	MWh			
Opłata mocowa [zł/kWh]		3500 kWh	za 12 m-cy			
Razem dystrybucja energii elektrycznej						
OGÓŁEM (razem energia elektryczna+razem dystrybucja)						
RAZEM (suma OGÓŁEM dla taryf B23+C21)						

Postanowienie pkt. 1 Sekcji XIII SWZ otrzymuje brzmienie:

„Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą do 22.07.2022r. Okres związania rozpoczyna bieg wraz z upływem terminu składania ofert w postępowaniu.

Sekcja XV otrzymuje brzmienie:

„Ofertę należy złożyć na Platformie Zakupowej Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Krakowie pod adresem Profil Nabywcy - Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Krakowie (platformazakupowa.pl), w terminie do **24.06.2022r. do godz. 10:00.**”

Postanowienie pkt. 1 Sekcji XVI otrzymuje brzmienie:

„Sesja otwarcia ofert wczytanych na platformę zakupową odbędzie się w siedzibie Zamawiającego (IV p., pok. 4.13) w dniu **24.06.2022r. o godz. 10:30.**”

Jednocześnie w związku z dokonaną modyfikacją treści SWZ, Zamawiający działając na podstawie przepisu art. 287 ustawy opublikuje w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr **2022/BZP 00206955/01** z dnia 13.06.2022r.

Sporządził:

mgr Robert Kochański  
Specjalista ds. zamówień publicznych  
RCKiK w Krakowie